
Uchwała nr 4/2006/2007

Rady Pedagogicznej Miejskiego Zespołu Szkół
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Skłodowskiej-Curie
w Świeradowie-Zdroju z dnia 23 stycznia 2007 roku

w sprawie klasyfikacji śródrocznej uczniów klas IV – VI.

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o
systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami)
oraz  § 10 –  § 15 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu z dnia 7 września
2004r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania
uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w
szkołach publicznych oraz § 124 Statutu Miejskiego Zespołu Szkół uchwala się
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się wyniki klasyfikacji z zajęć edukacyjnych uczniów  oraz oceny
zachowania wszystkich uczniów, którzy według księgi uczniów (stan na dzień
23  stycznia  2007r.),  są uczniami  klas  IV  –  VI  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.
Marii Skłodowskiej-Curie w Świeradowie-Zdroju.

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły i wychowawcom klas.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej


